
様式第１号

令和 7 年 7 月 8 日 （ 火 ） 9 時 30 分

指名業者及び入札業者一覧表

（仮称）広域火葬場整備土木設計業務委託

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　大琉測量設計

落札

株式会社　精巧エンジニアリング

20,660,000

株式会社　沖縄計測

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　晃永調査測量

株式会社　エース大洋

有限会社　曙技研

株式会社　結計画

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

18,800,000

18,400,000

18,950,000

19,500,000

18,700,000

19,600,000

18,800,000沖縄シビル開発　株式会社

18,250,000

18,000,000

18,300,000

18,300,000

18,250,000

18,380,000

18,300,000

辞退



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 7 月 15 日

令和 7 年 7 月 16 日 から 8 年 3 月 27 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥20,108,000-

・囲障、舗装、排水、擁壁等の土木設計

沖縄市字登川467番地1

有限会社　晃永調査測量

代表取締役  佐渡山　安徳

¥18,800,100-

¥19,800,000-

種別

消費税額（ ¥1,800,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

（仮称）広域火葬場整備土木設計業務委託

沖縄市字池原石城原地内

市民部　環境課

件    名


