指名業者及び入札業者一覧表

件 名 (仮称)広域火葬場整備土木設計業務委託

入札日時 令和 7年 7月 8日 (火) 9時 30分

, ., -, · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-	, ,,,	単位:円
入 札 業 者	入札価格			備考
7 10 7 1	第 1 回	第 2 回	第 3 回	VIII 3
株式会社 沖縄計測	18,800,000	18,250,000		
有限会社 晃永調査測量	18,400,000	18,000,000		落札
株式会社 精巧エンジニアリング	18,950,000	18,300,000		
有限会社 大琉測量設計	19,500,000	18,300,000		
有限会社 曙技研	18,700,000	18,250,000		
株式会社 結計画	19,600,000	18,380,000		
沖縄シビル開発 株式会社	18,800,000	18,300,000		
株式会社 エース大洋	20,660,000	辞退		

入札結果表

件名	(仮称)広域火葬場整備土木設計業務委託			
履行場所	沖縄市字池原石城原地内			
種別	市民部 環境課			
	・囲障、舗装、排水、擁壁等の土木設計			
概要				
契約締結日	令和 7年 7月 15日			
工期	令和 7年 7月 16日 から 令和 8年 3月 27日 まで			
予定価格(税込)	¥20,108,000-			
最低制限価格(税込)	¥18,800,100-			
契約金額	¥19,800,000- 消費税額(¥1,800,000-)			
	沖縄市字登川467番地1			
契約の相手方 有限会社 晃永調査測量				
	代表取締役 佐渡山 安徳			